
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

03.03.2017 № 09-0318 
 
 

О внесении изменений в Положение об установлении размеров 
и условий оплаты труда муниципальных служащих города Дудинки 

 
В связи со вступлением в силу изменений в Устав города Дудинки, 

повлекших изменения в структуре Администрации города и, 
соответственно, в наименовании должностей лиц, замещающих должности 
муниципальной службы, Городской Совет решил: 

 
1. Внести в Положение об установлении размеров и условий оплаты 

труда муниципальных служащих города Дудинки, утвержденное 
Решением Городского Собрания от 14 мая 2010 года № 05-0230 
(в редакции решений от 3 мая 2011 года № ВЗ-0326, от 2 ноября 2011 года 
№ ВЗ-0373, от 16 декабря 2011 года № 08-0398, от 15 мая 2012 года 
№ 09-0425, от 17 сентября 2012 года № 10-0455, от 29 августа 2013 года 
№ ВЗ-0552, от 7 мая 2015 года № 05-0143, от 17 июня 2015 года 
№ 05-0160, от 27 октября 2015 года № 07-0192, от 19 апреля 2016 года 
№ 07-0234), следующие изменения: 

1) в Приложении 1: 
а)  строку 2 столбцов 3 и 4 таблицы исключить; 
б) в строке 3 столбца 3 таблицы слова «Первый заместитель 

Руководителя Администрации города Дудинки» заменить словами 
«Первый заместитель Главы города Дудинки»; 

в) в строке 4 столбца 3 слова «Заместитель Руководителя 
Администрации города Дудинки» заменить словами «Заместитель Главы 
города Дудинки»; 

г) в строке 5 столбца 3 слова «Заместитель Руководителя 
Администрации города – Председатель комитета» заменить словами 
«Заместитель Главы города Дудинки – Председатель комитета»; 



2) в Приложении 2 пункт 2 дополнить абзацем вторым следующего 
содержания: 

«– вмененных в обязанности выполнения на постоянной основе 
заданий особой важности и сложности;». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин 
 
 
 
Глава города Дудинки  Ю. В. Гурин 
 
11.03.2017 
 


